2

ТРУБНИКОБОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.04.2021  № 72
О внесении изменений в постановление администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 12.11.2017 № 156 «Об утверждения Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» администрация муниципального образования Трубникоборское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера следующие изменения:

1.1. Пункт 13 изложить в новой редакции
          «13) Непредставление муниципальным служащим сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в случае, если представление таких сведений обязательно, либо представление заведомо недостоверных или неполных сведений является правонарушением, влекущим увольнение муниципального служащего с муниципальной службы.

Непредставление гражданином при поступлении на муниципальную службу, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей либо представление заведомо недостоверных или неполных сведений является основанием для отказа в приеме указанного гражданина на муниципальную службу.»

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.
Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                                        С.А.Шейдаев
PAGE